
Foreldrekontaktar 2023-2024  
Klasse  2 år  1 

år  
Namn  Mobil   epost  

1  x  
  

Hanne Ulland Haukanes  97878193  hulland3@gmail.com  

Vara  
  

x  Inger Teige  99455551  inger_teige@hotmail.com  

2A  x  
  

Caroline Allaskog  46586218  carolineallaskog@yahoo.se  

Vara  
  

x  Ida Fossdal Hope  47174752  Idafhope@gmail.com  

2B  x  
  

Malin Foss-Reistad 90732906 Malin_R_88@hotmail.com 

Vara  
  

x  Lars Vidar Tveit  48285172 lvtveit@icloud.com  

3A  x  
  

Trine Byrkjeland  46951143  Trine_b90@hotmail.com  

 vara 
  

x  Lars Åge Flaa  95137648  Larsflaa@gmail.com  

3B  x  
  

Anette Espelid  47302263  Netto88@hotmail.com  

 vara 
  

x  Marita Natås Magnesen  98072540  masjita@hotmail.com  

4A  x  
  

Mathias Haugen  46828735  Mathias.haugen@vegvesen.no  

 vara 
  

x  Harald Uglehus  40408239  haralduglehus@hotmail.com  

4B  x  
  

Øyvind Østerås  95482549  Oyvind@osteras.org  

 vara 
  

x  Tina Norup  41243976   tinabis88@gmail.com  

5A  x  
  

Ingrid Rondestveit  48106563  Ingrid_rond94@hotmail.com  

Vara  
  

x  Siw Waage Solvåg  99274317  Siw.waage@gmail.com  

5B  x  
  

Irmelin A. Bjørkmo  97519297  Irmelin_ah@hotmail.com  

Vara  
  

x  Lillianne L. Drevsjø  95850703  Lilli.drevsjo@gmail.com  



6A  x  
  

Katrin Lønnebakken  48463443  Katrin792@hotmail.com  

 vara 
  

x  Geir Markhus  91720493  geir.markhus@vlfk.no 

6B  x  
  

Veronika Moss  41464108  Veronica_moss@hotmail.com  

 vara 
  

x  Caroline Moss 
Langeland  

46427257  catomo45@hotmail.com  

7  
 

 X Tove Gjerde Skulstad  97001841  tovgje@gmail.com  

 vara 
  

x  Kenneth Holdhus  91510215  kenneth.holdhus@gmail.com  

 vara 
  

x  Marte Øien  47652049  smilemoien@gmail.com  

  


